
ZARZĄDZENIE Nr 68/10 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 

grudnia 2009r. - budżet miasta Pruszkowa na 2010 rok Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie wydatków:  

 

   zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   63 182 63 182 

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 182 63 182 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 24 374 24 374 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 618 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 7 017 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 12 739 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 700 - 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 074 - 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

600 - 

Rozdz. 80104 Przedszkola 15 604 15 604 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 975 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 867 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 2 092 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 672 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 28 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 604 - 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

- 970 

Rozdz. 80110 Gimnazja 21 615 21 615 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 21 615 

§ 4430 Różne opłaty i składki 700 - 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 915 - 

Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 589 1 589 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 589 - 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

- 1 589 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Sarzyński 

 



 


